OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DE FORMA FUTURA E PARCELADA
PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 16.944.97 (dezesseis mil novecentos e quarenta e quatro
reais e noventa e sete centavos).

ORIGEM  DOS  RECURSOS:  ORÇAMENTO  GERAL  DO  MUNICÍPIO:  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL.  AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DOS
SERVIÇOS DA CÂMARA. NATUREZA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO: 0100000000 –